



Bydgoszcz, dnia 19.08.2022 r.

L. dz. ZZP/1219/JK/2022

znak sprawy: ZZP-2410-61/2022

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  
NR 61/NA/2022  
KTÓRE WPŁYŃĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO W DNIU 17.08.2022r.**

**Pytanie 1:**

„Minimalnym terminem wykonania ekspertyzy wraz z inwentaryzacją (etap 1) to 90 dni.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmienia termin wykonania świadczeń etapu 1 na **90 dni** od daty zawarcia umowy.

W ramach etapu 1 Wykonawca winien wykonać inwentaryzację budowlaną w zakresie niezbędnym do opracowania ekspertyzy technicznej w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

**Pytanie 2:**

„Na etap 2 Zamawiający przewiduje 40 dni, podczas gdy zgodnie z k.p.a. komendant wojewódzki ma 60 dni na rozpatrzenie sprawy, co uniemożliwia wykonanie w terminie, ponadto nie przewiduje w zasadzie żadnego czasu na dokończenie ekspertyzy (w tym choćby wydruk) od akceptacji koncepcji do złożenia w KW PSP.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmienia termin wykonania świadczeń etapu 2 na **60 dni** od daty wykonania (odbioru) etapu 1.

Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ (Rozdział III. Termin wykonania zamówienia) i projektem umowy (§ 3 pkt 2) została przewidziana możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia o czas trwania przeszkody, jeśli Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym Zamawiającego, a przeszkoda ta nie będzie wynikała z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 3:**

„Nie przewidziano również czasu na konsultacje z konserwatorem zabytków, chyba że Wykonawca nie ma dokonywać tych konsultacji.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż w ramach niniejszego postępowania oraz w czasie przewidzianym na jego realizację Wykonawca zobowiązany jest dokonać uzgodnień z Miejskim Konserwatorem Zabytków w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

**Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania zamieścił „SWZ” i „Wzór umowy” opatrzone opisem „ZMIANA”, które uwzględniają ww. zmiany i stają się obowiązujące w niniejszym postępowaniu.**

GŁÓWNY SPECJALISTA  
Działu Zamówień Publicznych

  
Arleta Krywiak

REGON: 090458507

NIP: 554-03-16-382

Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł

KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)



**Bydgoski Rok  
Praw Człowieka**